別記様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日

近江八幡市長　宛

申請者　住　　所
　　　　名　　称
代表者名

近江八幡市体験型事業創出事業補助金実績報告書

補助対象事業を完了しましたので、近江八幡市体験型事業創出事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおりその実績について必要書類を添えて報告します。
記

１　補助金交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日　　第　　号

２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業結果及び決算　　　　別紙のとおり

４　その他添付資料
⑴　事業に要した経費の領収書の写し（科目ごとに整理すること。）
[bookmark: _GoBack]⑵　工事箇所の工事完了後の写真（工事を行った場合のみ）
⑶　ホームページ及びソーシャルネットワーキングのアカウントを通じて発信したことが分かる事業広告の成果物

（別紙１）
１　事業結果
	事業名

	事業結果の概要
（事業内容）

	実施期間
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	円
	補助金額
	円

	補助対象事業終了後の展開について